
BUREAU VALLEE Facture fournisseur FCF 18/0184
Réf. fournisseur : 201703377

Date : 23/10/2018
Code fournisseur : FR 0055

Émetteur:

 
BUREAU VALLEE
L AOUINA TUNISIE

Adressé à:

VirtualDev
Immeuble Rubis, Bloc A , Appart A3-3
1053 Les Jardins du Lac
RC: B03236102013
Matricule fiscal: 1327424/Q/A/M/000
BAN: TN5904089174003130431467

 

ART_00066 - Fourniture de bureau 19% 212,78991
6

212,78991
6

1 212,790

TIMBRE FISCAL 0% 0,6000,600 1 0,600

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT

Total HT 213,390
Total TVA 19% 40,430
Total TTC 253,820
Déjà réglé 253,820
Reste à payer 0,000

Versements déjà effectués

Règlement Montant Type Num
23/10/2018 253,820 Espèce  

Matricule fiscal: 1510022C A/M/000 1/1
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